Av. Rebouceas, 38 « Jardim Paulista » Sdo Paulo » SP
- 05401 000 » www.ffm.br

A PROTOCOLO

g FUNDAGAO
FACULDADE DE MEDICINA
CTR 226/2025

Sao Paulo, 9 de junho de 2025

Ilmo. Sr.

Claudio Molina Martines

Diretor Técnico de Saude III

Departamento de Gerenciamento Ambulatorial da Capital (DGAC)
Secretaria de Estado da Salide de S3o Paulo

Assunto: Prestacao de contas convénio n°® 718/2023 - Aditivo n°2

Prezado Senhor,

Segue prestacdo de contas de fevereiro/2025, do convénio em
referéncia, destinado ao custeio de programa de Gastroenterologia e Hepatologia na

unidade “Varzea do Carmo”.
Atenciosamente,

h
Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

Controladoria
55N 30164978 «  controladoria@ffm.br
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danielas
PROTOCOLO


SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENCAO

OBJETO: Custeio - execucio de consultas especializadas em Gastroenterologia e Hepatologia no Ambulatério Vérzea do Carmo, exames diagnésticos e procedimentos terapéuticos endoscopicos.

CONVENIO Ne: 718/2023

EXERCICIO: FEVREREIRO/2025

BENEFICIARIO: FUNDACAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00

TERMO ADITIVO N2: 02

ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 265.426,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELACAO DAS DESPESAS (4)

ITEM D:CAUT:Q;:TO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO FISCAL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (RS) N2 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 02/01/25  |NF Ne 6628 TES| BRASIL TECNOLOGIAS ELETRONICAS E SISTEMAS DE INFORMAGAO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.815,17 TED 26.097 03/02/25
2 09/01/25  |NF N2 327840 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 13.300,00 PAGTO 26.301 07/02/25
3 14/01/25  |NF N2 95125 ORGANIZACAO FARMACEUTICA FORMULARIUM LTDA MEDICAMENTOS 318,00 TED 11.585 13/02/25
4 15/01/25  |NF N2 3503 MODO - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 765,00 TED 34.155 28/02/25
5 15/01/25  |NF N¢ 11883 MODO - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 179,10 TED 22.483 14/02/25
6 16/01/25  |NF N2 103176 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.890,00 PAGTO 22.617 17/02/25
7 16/01/25 |NFN217 SAKAMOTO SERVICOS DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 960,00 TED 11.023 12/02/25
8 17/01/25  |NF N® 51855 POLO CIRURGICO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.202,50 PAGTO 22,579 17/02/25
9 20/01/25  |NF N® 767300 SUPERMED COM E IMP DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 5.973,00 TED 16.592 19/02/25
10 21/01/25  |NF N2 58294 PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.800,00 PAGTO 30.751 20/02/25
11 21/01/25  |NF N% 51292 STERIS SOLUTIONS DO BRASIL IMP E COM DE PROD DA SAUDE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.590,00 PAGTO 30.751 20/02/25
12 22/01/25  |DOC. N2 416787112 UOL - UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PUBLICAS (7) 90,28 PAGTO 22.579 17/02/25
13 28/01/25  |NF Ne 70908 CIRURGICA KD LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.900,00 PAGTO 34,154 28/02/25
14 29/01/25  |NF N 2145 FRIO SUL AR CONDICIONADO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.500,00 TED 26.276 07/02/25
15 31/01/25  |FOLHA ANALITICA |AmANDA LiMA BRUNO RECURSOS HUMANOS (5) (940,55) TRF 71.202 13/02/25
16 31/01/25  |FOLHA ANALITICA ANDREA TIEMY YAMADA RECURS0S HUMANOS (5) (1.433,19) TRF 71.202 13/02/25
17 31/01/25  |FOLHA ANALITICA CAIO RODRIGUES MAGRINI RECURS0S HUMANOS (5) (2.612,20) TRF 71.202 13/02/25
18 31/01/25  |GFD (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 14.787,27 TRF 206.000 20/02/25
19 31/01/25  |FOLHA ANALITICA CLAUDIA DE ARRUDA RECURS0S HUMANOS (5) 12.256,90 TRF 71.202 06/02/25
20 31/01/25  |FOLHA ANALITICA DAVI VIANA RAMOS RECURSOS HUMANOS (5) (2.448,84) TRF 71.202 13/02/25
21 31/01/25  |FOLHA ANALITICA ELOY VIANEY CARVALHO DE FRANCA RECURS0S HUMANOS (5) (899,51) TRF 71.202 13/02/25
22 31/01/25  |FOLHA ANALITICA FABIO KASSAB RECURSOS HUMANOS (5) {3.135,48) TRF 71.202 13/02/25
23 31/01/25  |FOLHA ANALITICA FAUSTO ROLIM NETO RECURSOS HUMANOS (5) (2.755,70) TRF 71.202 13/02/25

24 31/01/25  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 13.090,09 TRF 206.000 20/02/25
25 31/01/25  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 60,97 TRF 206.000 20/02/25
26 31/01/25  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 18.478,71 TRF 206.000 20/02/25
27 31/01/25  |FOLHA ANALITICA IVANA CARLA SENA PINTO RECURSOS HUMANOS (5) (2.860,86) TRF 71.202 13/02/25
28 31/01/25  |FOLHA ANALITICA JULIO CESAR SILVA DE BRITO RECURSOS HUMANOS {5) 645,10 TRF 71.202 06/02/25
29 31/01/25  |FOLHA ANALITICA MARCELA PAES ROSADO TERRA RECURSOS HUMANOS (5) (4.452,41) TRF 71.202 13/02/25
30 31/01/25  |FOLHA ANALITICA PATRICIA SANTIAGO LIBERATO DE MATTOS RECURSOS HUMANOS (5) (3.416,67) TRF 71.202 13/02/25
31 31/01/25 FOLHA ANALITICA RAFAELA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANQOS (5) 4.360,88 TRF 71.202 06/02/25
32 31/01/25  |FOLHA ANALITICA RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) (1.651,21) TRF 71.202 13/02/25
33 03/02/25  |NF N2 6675 TESI BRASIL TECNOLOGIAS ELETRONICAS E SISTEMAS DE INFORMAGAO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.815,17 TED 43.527 28/02/25
34 04/02/25  |NF N2 16196 ELIAS ETIQUETAS - EIRELI - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.500,00 PAGTD 43.514 28/02/25
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35 04/02/25 | TIT. Ne 2025000382 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2.797,29 TRF 71.202 10/02/25
36 04/02/25  |FATURA N# 2365 GRUPOHOST COM. MULTIMIDIA LTDA UTILIDADE PUBLICAS (7) 890,00 PAGTO 43,540 28/02/25
37 04/02/25 | NF N® 265305 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS 1.300,00 PAGTO 43.514 28/02/25
38 05/02/25  |GP N2 216/2025 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 137.481,05 TRF 71.202 06/02/25 - 07/02/25 - 13/02/25
39 06/02/25 COMPROVANTE MARIANE MUNIZ BISCA RECURSOS HUMANOS (5) 988,77 TED 38.456 06/02/25
a0 07/02/25  |RECIBO DE FERIAS RICARDO KAWAOKA MIYAKE RECURSOS HUMANOS (5) 5.109,39 TRF 71.202 07/02/25
41 10/02/25 DOC. N2 38593690 (Parte) SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 28,83 TRF 71.202 12/02/25
42 10/02/25 NF N2 3515 MODO - COMERCIO E SERVICOS DE EQUIP HOSPITALARES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 9.379,30 TED 34.155 28/02/25
43 13/02/25  |PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (1.942,64) TRE 71.202 13/02/25
44 14/02/25 RECIBO DE FERIAS ANDRE SANTOS CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 1.619,82 TRF 71.202 14/02/25
45 20/02/25  |NF Ne 633660 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 1.512,80 PAGTO 18.660 24/02/25
46 21/02/25  [NFNe19 SAKAMOTO SERVICOS DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 2.890,00 TED 34.155 28/02/25
‘ 47 N/T N/T CREDITO REF. DEBITO INDEVIDO DO DIA 30/01/24 RECURSOS HUMANOS (5) (0,07) TRF 71.202 13/02/25
48 N/T N/T CREDITO REF. TARIFA BANCARIA DO DIA 31/01/24 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS (1,50) TRF 71.202 03/02/25
‘ TOTAL 251.724,56
| Total Recebido: 265.426,00
| Receita de Aplicacdo Financeira 1.988,66
‘ Outras Receitas 0,00
saldo do Exercicio Anterior 332.096,35
Recursos Proprios 0,00
SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 347.786,45

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as pena

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

LOCAL e DATA: Sio Paulo, 9 de junho de 2025

}

RESPONSAVEL: Mauricio Akihiro Maki
Diretor Financeiro

s da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos re

cursos recebidos para os fins indicados, conforme

(1) Auxilio, subvengio ou contribuicdo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais & recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que n3o s3o classificados contabilmente como DESPESAS, como, par exemplo, aquisi¢io de bens permanentes.

Pégina 2 de 2




CORPORATE

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3361211177999611
12/03/2025 11:47:27

Agéncia
Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos

1897-X

206221-6FFM FUND FAC MED 5

02 /2025

Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico

31/01/2025
03/02/2025

03/02/2025
03/02/2025

06/02/2025

06/02/2025
06/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

11/02/2025

11/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

12/02/2025
12/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

13/02/2025

0000
1897

0000
0000

1897

0000
0000

0000

1897

1897

0000

0000

0000

0000

1897

1897

0000

0000

0000

1897

1897

0000
0000

0000

1897

1897

1897

1897

1897

Documento
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
03/02 12:04 FUND FAC DE MEDICINA
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
06/02 13:01 FUND FAC DE MEDICINA
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranga referente 06/02/2025
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
07/02 11:55 FUND FAC DE MEDICINA
99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
07/02 13:36 FUND FAC DE MEDICINA
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
13134 490 Pagamento a Fornecedores
13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 07/02/2025
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
10/02 11:40 FUND FAC DE MEDICINA
99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
10/02 13:17 FUND FAC DE MEDICINA
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 10/02/2025
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
12/02 11:34 FUND FAC DE MEDICINA
99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
12/02 12:46 FUND FAC DE MEDICINA
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I
Cobranca referente 12/02/2025
00000 848 Resgate Automatico
BB RF Simples Solidez Autom
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
13/02 11:47 FUND FAC DE MEDICINA
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
13/02 11:55 FUND FAC DE MEDICINA
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
13/02 11:55 FUND FAC DE MEDICINA
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
13/02 11:55 FUND FAC DE MEDICINA
99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202

26.097
1.987

38.456
850.371.200.050.202

1.987

26.276
26.301
840.381.100.061.654

1.987

1.987

810.420.700.121.693

1.987

11.023
860.431.200.067.403

1.987

Valor R$ Saldo
0,00 C
150C

3.815,17 D
3.813,67 C 0,00 C

155.309,65 D

988,77 D
150D

156.299,92 C 0,00 C

150C

141.623,54 D

1.500,00 D

13.300,00 D

1,50 D

156.423,54 C 0,00 C

150C

2.797,29 D

2.795,79C 0,00 C

1,50 D

1,50C 0,00C

150C

28,83 D

960,00 D
1,50 D

988,83 C 0,00 C

150C

0,07C

1.942,64 C

26.606,62 C

485,22 C



13/02 11:55 FUND FAC DE MEDICINA

13/02/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 132.594,65 C
13/02 14:20 FUND FAC DE MEDICINA

13/02/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.585 318,00 D

13/02/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 161.312,70 D
BB RF Simples Solidez Autom

14/02/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202  1.619,82 D
14/02 13:03 FUND FAC DE MEDICINA

14/02/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 22.483 179,10 D

14/02/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.451.200.082.187 1,60 D
Cobranca referente 14/02/2025

14/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1987 1.800,52C
BB RF Simples Solidez Autom

17/02/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,60 C
17/02 12:04 FUND FAC DE MEDICINA

17/02/2025 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.502.140.056.719 265.426,00 C
SP-SEC DA FAZENDA E PL

17/02/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletron Boleto 22.579 1.292,78 D

17/02/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletron Boleto 22.617  1.890,00 D

17/02/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 262.244,82 D
BB RF Simples Solidez Autom

19/02/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.592  5.973,00 D

19/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 5.973,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

20/02/2025 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.206.000 46.417,04 D
20/02 13:41 FUNDACAO FAC MED RATEIO

20/02/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 30.751  9.390,00 D

20/02/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 880.511.200.108.538 1,60 D
Cobranca referente 20/02/2025

20/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 55.808,64 C
BB RF Simples Solidez Autom

24/02/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 18.660 1.512,80 D

24/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.512,80C
BB RF Simples Solidez Autom

27/02/2025 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 1,60 C

27/02 10:22 FUND FAC DE MEDICINA
27/02/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,60D
BB RF Simples Solidez Autom

28/02/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 34.154  1.900,00 D
28/02/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 34.155 13.034,30 D
28/02/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletron Boleto 43.514  4.800,00 D
28/02/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.527  3.815,17D
28/02/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 43.540 890,00 D
28/02/2025 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 24.439,47C
BB RF Simples Solidez Autom
28/02/2025 0000 00000999 SALDO

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JG487904 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3331211459034691
12/03/2025 11:51:21

CORPORATE
Cliente
Agéncia 1897-X
Conta 206221-6 FFM FUND FAC MED 5

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
31/01/2025 SALDO ANTERIOR 332.096,35

03/02/2025 RESGATE 3.813,67
Aplicagdo 20/12/2024 3.813,67
06/02/2025 RESGATE 156.299,92
Aplicagéo 20/12/2024 29.135,80
Aplicacéo 23/12/2024 1,52
Aplicacéo 02/01/2025 3,04

Aplicacdo 08/01/2025 1.959,52
Aplicagdo 13/01/2025 125.200,04

07/02/2025 RESGATE 156.423,54
Aplicacdo 13/01/2025 128.839,06
Aplicacéo 16/01/2025 1,51
Aplicagdo 17/01/2025 27.582,97
10/02/2025 RESGATE 2.795,79
Aplicacéo 17/01/2025 2.795,79
11/02/2025 RESGATE 1,50
Aplicacéo 17/01/2025 1,50
12/02/2025 RESGATE 988,83
Aplicagao 17/01/2025 988,83
13/02/2025 APLICACAO 161.312,70
14/02/2025 RESGATE 1.800,52
Aplicacdo 17/01/2025 1.800,52
17/02/2025 APLICACAO 262.244,82
19/02/2025 RESGATE 5.973,00
Aplicacéo 17/01/2025 5.973,00
20/02/2025 RESGATE 55.808,64
Aplicacdo 17/01/2025 4.570,27
Aplicacdo 22/01/2025 3,02
Aplicacéo 13/02/2025 51.235,35
24/02/2025 RESGATE 1.512,80
Aplicacéo 13/02/2025 1.512,80
27/02/2025 APLICAGAO 1,60
28/02/2025 RESGATE 24.439,47

Aplicagdo 13/02/2025 24.439,47

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

248.586,663213
2.853,576578
2.853,576578
116.828,572821
21.777,963031
1,133362
2,262046
1.464,674333
93.582,540049
116.879,406082
96.268,328977
1,126963
20.609,950142
2.088,214163
2.088,214163
1,119945
1,119945
737,991557
737,991557
120.342,681160
1.342,750273
1.342,750273
195.499,432756
4.449,483753
4.449,483753
41.558,425591
3.403,297130
2,250911
38.152,877550
1.125,691325
1.125,691325
1,189242
18.158,583742
18.158,583742

258.406,150541

Valor cota

1,336452657

1,337856795

1,338332776

1,338842562

1,339351316

1,339893378

1,340444624
1,340919482

1,341409621
1,342402924

1,342895916

1,343885279

1,345393824
1,345890756

Saldo cotas

245.733,086635

128.904,513814

12.025,107732

9.936,893569

9.935,773624

9.197,782067

129.540,463227
128.197,712954

323.697,145710
319.247,661957

277.689,236366

276.563,545041

276.564,734283
258.406,150541

258.406,150541

28/02/2025 SALDO ATUAL 347.786,45
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 332.096,35
APLICACOES (+) 423.559,12
RESGATES (-) 409.857,68
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.988,66
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1.988,66
SALDO ATUAL = 347.786,45

Valor da Cota

31/01/2025
28/02/2025

1,335937936
1,345890756

Rentabilidade

No més 0,7450
No ano 1,5164
Ultimos 12 meses  8,2645



